ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

XÃ CAM THỊNH ĐÔNG Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:            /UBND Cam Thịnh Đông, ngày       tháng 4  năm 2024
V/v triển khai thực hiện chỉ tiêu

hồ sơ trực tuyến năm 2024

     Kính gửi:

- Các cán bộ, công chức chuyên môn;

- Bộ phận TN&TKQ xã.

Thực hiện Công văn số 1995/UBND-VP ngày 24/4/2024 của UBND thành

phố Cam Ranh về việc hướng dẫn triển khai thực hiện việc giao chỉ tiêu hồ sơ trực

tuyến năm 2024. UBND xã đề nghị Bộ phận TN&TKQ xã, các công chức chuyên

môn triển khai một số công việc sau:

1. Căn cứ chỉ tiêu được giao tại Công văn số 528/UBND ngày 16/4/2024 về

giao chỉ tiêu hồ sơ trực tuyến trên địa bàn xã Cam Thịnh Đông và danh mục thủ tục

hành chính, quy trình thực hiện được quy định thực hiện trực tuyến, các công chức

triển khai đồng bộ các giải pháp nhằm tăng tỷ lệ hồ sơ trực tuyến và nâng cao hiệu

quả cung cấp dịch vụ công trực tuyến tại cơ quan nhằm hoàn thành chỉ tiêu được

giao.

2. Tiếp tục đẩy mạnh công tác tuyên truyền, phổ biến và hỗ trợ người dân,

doanh nghiệp thực hiện các dịch vụ công trực tuyến; phát huy vai trò của Tổ công

nghệ số cộng đồng và triển khai Đề án 06 trong việc tham gia thực hiện các hoạt

động tuyên truyền, hướng dẫn, hỗ trợ người dân thực hiện dịch vụ công trực tuyến;

duy trì các buổi giao ban chuyên đề về tình hình tiếp nhận và giải quyết hồ sơ trực

tuyến trong nội bộ cơ quan; đảm bảo cung cấp đầy đủ các trang thiết bị và hạ tầng

kỹ thuật công nghệ thông tin phục vụ thao tác, xử lý trên hệ thống phần mềm Một

cửa điện tử.

Văn phòng – Thống kê xã theo dõi, đôn đốc các công chức chuyên môn thực

hiện các nhiệm vụ nêu trên./.

(Đính kèm Công văn số 528/UBND ngày 16/4/2024 về giao chỉ tiêu hồ sơ

trực tuyến trên địa bàn xã Cam Thịnh Đông và danh mục thủ tục hành chính, quy

trình thực hiện được quy định thực hiện trực tuyến cấp xã)

Nơi nhận: (VBĐT)                                                               TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

- Như trên;                      CHỦ TỊCH
- Bộ phận TN&TKQ (niêm yết);

- Trang TTĐT xã (đăng tin);

- Lưu: VT.

                      Huỳnh Văn Quang

2

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Khánh Hòa - MĐD: 000.00.15.H32 - MST: 4200777369 - Phone: 0258.3563531 - Email: stttt@khanhhoa.gov.vn
	2024-04-26T14:29:09+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH KHÁNH HÒA
	Huỳnh Văn Quang<hvquang@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-26T14:54:56+0700
	Tỉnh Khánh Hòa
	Ủy ban nhân dân xã Cam Thịnh Đông<camthinhdong.cr@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-26T14:55:00+0700
	Tỉnh Khánh Hòa
	Ủy ban nhân dân xã Cam Thịnh Đông<camthinhdong.cr@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-26T14:55:04+0700
	Tỉnh Khánh Hòa
	Ủy ban nhân dân xã Cam Thịnh Đông<camthinhdong.cr@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!